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Zapraszamy Państwa
do Klubu Biznesu na Morzu!
Cel Klubu Biznesu na Morzu jest prosty - umożliwienie przedsiębiorcom skró-
cenia drogi do nawiązania współpracy i pomoc w tworzeniu relacji biznesowych, 
których skutkiem jest rozwój Państwa biznesu. Nasz Klub Biznesu na Morzu  
tworzą wyłącznie doświadczeni i rzetelni przedsiębiorcy.

Od 2017 roku organizujemy szkolenia 
i  spotkania biznesowe dla przedsiębior-
ców. W dużym uproszczeniu- celem Klubu  
Biznesu na Morzu jest zarobienie dodat-
kowych pieniędzy przez uczestników, oraz  
wypracowanie stałych przychodów. Na-
tomiast cała zabawa, zwiedzanie oraz 
inne atrakcje mają być tylko świetnym 
dodatkiem. Czy jest coś lepszego w bizne-
sie niż zarabianie pieniędzy podczas zaba-
wy ze swoimi klientami i kontrahentami? 
Formuła naszych spotkań sprawia, że jest 
to idealne miejsce do nawiązania zarów-
no biznesowych, jak i towarzyskich relacji 
na długie lata. Uczestnicy Klubu Biznesu 
na Morzu mają możliwość dzielenia się 
swoimi doświadczeniami, kontaktami oraz  
nawiązywania nowych relacji biznesowych 
podczas rejsu.

Tak jak przy poprzednich edycjach rejsu je-
steśmy pewni, że i tym razem spotkania za-
owocują nawiązaniem nowych relacji, które 
będą pielęgnowane przez wiele lat, zarówno 
w sferze biznesowej, jak i towarzyskiej.

Komfortowy statek, obsługa na najwyższym 
poziomie, doskonała kuchnia oraz najpięk-
niejsze miejsca na świecie stwarzają idealne 
warunki sprzyjające realizacji celów Klubu 
Biznesu na Morzu.

Podczas rejsu RPA- Mozambik odbędą się 
szkolenia z zakresu dotacji unijnych plano-
wanych na rok 2024. Szkolenie będzie prze-
prowadzone przez eksperta, doktora nauk 
ekonomicznych i praktyka z  wieloletnim sta-
żem pracy w jednostkach publicznych. Szkole-
nie będzie zatem świetnym wprowadzeniem 
w to, co czeka przedsiębiorców w roku 2024.



Prezes Roseti Polska Sp. z o.o.

Rafał 
Wiśniewski
Szanowni Państwo,
Serdecznie zapraszam do udziału w Klubie Biznesu na Morzu podczas lutowego 
rejsu RPA- Mozambik. To już kolejna edycja rejsu i Klubu Biznesu na Morzu, 
którą mam przyjemność organizować. Przygotowaliśmy dla Państwa wyjątkowy 
rejs we wspaniałych okolicznościach przyrody, a także wiele dodatkowych atrak-
cji i pomysłów na jak najlepsze spędzenie czasu.

Jednak głównym celem, który przyświeca mi 
w trakcie przygotowania i organizacji naszych
rejsów jest umożliwienie wygenerowania 
dodatkowych dochodów przez uczestników. 
Klub Biznesu na Morzu to niepowtarzalna 
okazja na rozwój Państwa firmy poprzez po-
zyskanie nowych kontaktów do kontrahen-
tów lub ewentualnych klientów. Nasze rejsy 
to okazja do dyskusji, uczestnictwa w szko-
leniach, pozyskania informacji odnośnie pla-
nowanych dotacji unijnych, które pozwolą na

rozwój firmy, a tym samym na zwiększenie 
Państwa zysku. Możliwości jakie daje uczest-
nictwo w Klubie Biznesu na Morzu możemy 
obserwować już w trakcie trwania rejsu. Ob-
serwujemy jak powstają nowe pomysły na 
wspólny biznes, widzimy wymianę doświad-
czeń, kontaktów i pomysłów. Klub Biznesu 
na Morzu to okazja, aby spędzić wspaniały 
urlop w najpiękniejszych częściach świata na 
luksusowym statku, ale naszym głównym ce-
lem jest umożliwienie uczestnikom realnego 
zarabiania pieniędzy w trakcie rejsu.

Jest mi niezwykle miło poinformować, że 
działania Roseti Polska Sp. z o.o., nasza praca  
i zaangażowanie, zostały dostrzeżone przez 
kapituły prestiżowych konkursów. W listo-
padzie 2022 r. odebrałem nagrodę i statu-
etkę dla Roseti Polska Sp. z o.o. w kategorii 
Najwyższa Jakość w Biznesie 2022. Wiosna  
2023 r. przyniosła kolejne wyróżnienie, pod-
czas Gali Osobowości i Sukcesy Roku nasza 
firma otrzymała nagrodę w kategorii SUKCES 
ROKU 2023. Jest to niezwykle motywujące, 
ale też czuję obowiązek aby nadal moja praca 
przynosiła jak najlepsze rezultaty, zarówno 
dla mnie, jak i dla osób, które mi zaufały.



MSC Splendida

Niee! Na pokładzie statku nie brakuje roz-
rywek, które zapewnią zabawę każdemu 
z uczestników. Codziennie rano budzimy się 
w nowym miejscu, pozwala to na odkrywa-
nie i zwiedzanie nowych miejsc. Dodatkowo 
armator przygotował całą gamę atrakcji dla
uczestników, którzy czas będą woleli spędzać 
na pokładzie statku. Tak więc opcji na spędze-
nie rejsu jest naprawdę wiele!

Tutaj każdy może czuć się komfortowo, ubie-
rając się jak tylko lubi. Na większej części stat-
ku obowiązuje luźny strój, jednak są miejsca, 
w których jeśli tylko chcecie, możecie zabły-
snąć eleganckim strojem. Jeżeli tylko pozwala 
na to pogoda to w ciągu dnia wszyscy uczest-
nicy chodzą ubrani w luźne, wakacyjne stro-
je. Jak wcześniej wspomniano, w pewnych 
miejscach takich jak: teatr czy kasyno można 
spotkać uczestników ubranych w wieczoro-
we, eleganckie stroje. Jednak nie jest to strój 
obowiązkowy, najważniejsze jest to abyście 
czuli się komfortowo i wygodnie.

W naszym siedmioletnim doświadczeniu mie-
liśmy tylko jedno doświadczenie, w którym 
jedna osoba czuła się kiepsko przez pewną 
część rejsu, ale wynikało to z wyjątkowych 
warunków pogodowych, które spowodowały 
powstanie 10-cio metrowych fal.

Statek to ogromne, pływające miasto, jest tak 
stabilny, że nawet nie odczuwasz, że jesteś 
na morzu.

Czy na statku jest nudno?

Strój na statku

Choroba morska a rejs  
wycieczkowcem

Statek MSC Splendida jest idealną propozycją dla każdego. Na tym statku nikt 
nie zazna nudy. Dzieci całymi dniami mogą spędzać czas na basenie ze zjeżdżalnią 
oraz w mini clubach. Dorośli mają również zapewniony szereg atrakcji takich jak 
animacje, gry i quizy. Wspaniałe połączenie nowoczesnego wzornictwa, elegancji 
oraz najnowszych technologii sprawia, że rejs statkiem MSC Splendida dostarczy 
niezapomnianych wrażeń podczas wakacji na morzu.

Zobacz wideo tutaj

https://www.youtube.com/watch?v=lF-_3C588JA


Kabiny

Dodatkowo dla lepszego komfortu rejsu 
w każdej kabinie znajduje się klimatyzacja 
i telewizja satelitarna. Na wyposażeniu kabi-
ny dla Gości dostępna jest również suszarka 
do włosów, ręczniki, ręczniki plażowe oraz 
sejf. W większości kabin znajdują się dwa 
pojedyncze łóżka, które na życzenia można 
bezproblemowo połączyć, tworząc łóżko typu 
king size.

Na statku znajduje się 1637 kabin i apartamentów. W celu zapewnienia jak naj-
bardziej komfortowych warunków w trakcie rejsu, przygotowaliśmy dla Was 
kabiny, zarówno z oknem, jak i z balkonem. Wybór kabiny pozostawiamy Waszej 
decyzji. Kabiny wyposażone są w prywatną łazienkę z prysznicem i toaletą. 

Dzięki komfortowym kabinom każdy uczest-
nik może znaleźć tutaj chwile odpoczynku. 
Po całodziennych atrakcjach możesz tutaj 
złapać chwilę oddechu i ciszy. To okazja, aby 
podziwiać z okna lub balkonu majestat Oce-
anu, przeczytać ulubioną książkę lub odbyć 
regenerującą drzemkę. Jak już odpoczniesz 
i nabierzesz sił do dalszej zabawy zawsze mo-
żesz dołączyć do reszty uczestników.



Program rejsu

Sobota 17.02
7:00- wpłynięcie do portu
Czas wolny

Piątek  9.02   Durban / RPA
- przylot i zameldowanie w hotelu

Sobota  10.02   Durban / RPA
- możliwość skorzystania z grupowych wycieczek lub czas wolny

Niedziela 11.02   Durban / RPA
- możliwość skorzystania z grupowych wycieczek lub czas wolny
- 14:00- 15:00 - lunch
- 15:00-18:00 - Pierwsza Sesja Klubu Biznesu na Morzu

Poniedziałek 12.02   Durban / RPA
- 12:00 - zbiórka na statku i zaokrętowanie
- 16:00-18:00 - spotkanie Klubu Biznesu na Morzu
- 19:30 - kolacja biznesowa
- 20:00 - wypłynięcie z portu

Wtorek 13.02   Dzień na morzu
- 10:00-13:00 - Druga sesja Klubu Biznesu i szkolenie Dotacje unijne w roku 2024
- 16:00-18:00 - Trzecia sesja Klubu Biznesu
- 19:30- Kolacja biznesowa

Środa 14.02   Pomene / Mozambik
- 7:00- wpłynięcie do portu
- Czas wolny, zwiedzenia
- 16:00 - wypłynięcie z portu
- 19:30 - kolacja biznesowa

Czwartek 15.02   Ilha dos Portugueses / Mozambik
- 9:00 - wpłynięcie do portu
- Czas wolny, zwiedzenie
- 18:00 - wypłynięcie z portu
- 19:30 - kolacja biznesowa

Piątek 16.02   Dzień na morzu
10:00-14:00- Czwarta sesja Klubu Biznesu na Morzu
19:30- kolacja biznesowa



Zdjęcia z poprzednich lat



Durban -RPA
Kierunek

Jest to trzecie co do wielkości miasto i największy port RPA. To tętniący życiem 
ośrodek turystyczny o subtropikalnym klimacie, który oferuje wiele atrakcji dla 
odwiedzających. Miasto słynie z wielokulturowego charakteru, który łączy domi-
nującą kulturę Zulu z orientalnymi wpływami, głównie od społeczności indyjskiej.

Meczet składa się z trzech połączonych ze 
sobą sekcji: głównej sali modlitewnej dla 
mężczyzn, mniejszej sali modlitewnej dla 
kobiet i minaretu o wysokości 25 metrów. 
Budynek został zbudowany w stylu indyj-
sko-muzułmańskim, z charakterystycznymi 
kopułami, łukami i ornamentami. Meczet 
jest jednym z najważniejszych miejsc kultu 
dla społeczności muzułmańskiej w Durbanie 
i odgrywa ważną rolę w życiu religijnym mia-
sta. Codziennie odbywają się tutaj modlitwy, 
a w piątki odbywają się modlitwy zbiorowe, 
które przyciągają tłumy wiernych z całego 
miasta i okolic.

Moses Mabhida Stadium to jedna z najwięk-
szych aren sportowych w RPA, z pojemno-
ścią ponad 50 000 miejsc siedzących. Został 
zaprojektowany przez znanych architektów  
i projektantów, którzy zaproponowali unikal-
ny design, w tym wieżę o wysokości ponad 
100 metrów, która oferuje piękne widoki na 
okolicę. Moses Mabhida Stadium to nie tylko 
stadion piłkarski, ale również centrum rekre-
acyjne, w którym można skorzystać z takich 
atrakcji jak np. skok ze spadochronem, jaz-
da na rowerze po torze BMX, wspinaczka czy 
zwiedzanie wieży stadionu.

Co warto zobaczyć w Durbanie?

Juma Masjid Moses Mabhida Stadium



Park oferuje niezapomniane safari, które po-
zwalają na bliskie spotkania z dzikimi zwierzę-
tami, takimi jak lwy, leopardy, gepardy, hieny, 
zebry i żyrafy, które można podziwiać z bez-
piecznych platform widokowych. W Phezulu 
Safari Park można również poznać kulturę 
i tradycje Zulusów, rdzennej ludności Połu-
dniowej Afryki. W parku znajduje się wioska 
zuluska, gdzie można zobaczyć występy ta-
neczne, kulturowe i muzyczne, a także poznać 
sztukę wytwarzania przedmiotów ręcznie ro-
bionych. Dodatkowo, park oferuje możliwość 
przejażdżki konnej, lotu helikopterem lub 
quadem oraz wspinaczki po skałach. Wizyta 
w Phezulu Safari Park to wspaniała okazja, 
aby poznać dziką przyrodę Południowej Afryki  
i kulturę jej mieszkańców.

Bulwar ten rozciąga się na długości około 6 
kilometrów wzdłuż pięknej, piaszczystej plaży,
stanowiąc doskonałe miejsce dla turystów, 
którzy chcą odpocząć, cieszyć się pięknymi 
widokami lub uprawiać sporty wodne. Na 
Bulwarze Golden Mile można zobaczyć wiele
atrakcji, w tym m.in. urokliwe parki, muzea, 
centra handlowe, sklepy, kawiarnie i restau-
racje. Jest to również idealne miejsce na 
jogging, jazdę na rowerze, rolkach czy ska-
teboardzie, a także na zabawę z dziećmi na 
placu zabaw. Bulwar Golden Mile jest jednym 
z najbardziej
malowniczych miejsc w Durbanie, a jego kli-
matyczne miejsca do odpoczynku, wspaniałe
widoki i niezwykła atmosfera sprawiają, że 
jest to idealne miejsce na relaks i zabawę dla
turystów z całego świata.

UShaka Marine World, jedna z głównych 
atrakcji Golden Mile w Durbanie, to kraina 
wodnych cudów pełna atrakcji. Sea World, 
usytuowany na replikach czterech wraków 
statków, posiada największe akwarium 
na półkuli południowej, które pozwala 
zwiedzającym przyjrzeć się życiu morskiemu 
z podziemnychgalerii widokowych. Inne at-
rakcje to Dolphin Stadium, Seal Stadium 
i Penguin Rookery. Wet ‘n’ Wild to kolekcja 
basenów, zjeżdżalni i superszybkich rurek, 
a uShaka Kids’ World to raj dla dzieci w wieku 

od dwóch do dwunastu lat, oferujący place 
zabaw, jaskinie skarbów i kreatywne zajęcia. 
Po pełnym wrażeń dniu spędzonym wśród 
morskich atrakcji, goście mogą spacerować 
po sklepach i restauracjach na świeżym po-
wietrzu w Village Walk.

Phezulu Safari Park

Bulwar Golden Mile

Świat Morski uShaka
Dzielnica indyjska w Durbanie, znana również 
jako Grey Street, jest jednym z najstarszych i
najbardziej kulturowych obszarów miasta. Ta 
kolorowa i zatłoczona dzielnica jest zdomi-
nowana przez hinduską społeczność, która 
przyczyniła się do bogactwa kulturalnego 
Durbanu. W dzielnicy indyjskiej można rów-
nież znaleźć wiele indyjskich restauracji, które
oferują wspaniałe dania, takie jak curry, tan-
doori, naan i inne smaczne przysmaki. Dzielni-
ca indyjska w Durbanie jest z pewnością miej-
scem, które trzeba zobaczyć, aby zrozumieć 
i doświadczyć bogactwa kulturowego miasta.

Dzielnica indyjska



Na północnym brzegu rzeki Umgeni w dzielni-
cy Riverside znajduje się Park Ptaków Umgeni,
który zawiera ponad 200 gatunków ptaków, 
w tym niektóre, które są jedynymi przedsta-
wicielami swojego gatunku w Afryce. W sieci 
ścieżek biegnących przez bujne krajobrazy 
i wodospady, odwiedzający mogą obserwo-
wać różnorodne rodzime gatunki ptaków, 
a także ptaki z południowo-wschodniej Azji 
i Australii, takie jak lory, kakadu i arasy. Jedną 
z atrakcji Parku Ptaków Umgeni jest pokaz 
ptaków, podczas którego goście mogą podzi-
wiać egzotyczne gatunki w czasie ich wystę-
pów i dowiedzieć się więcej o nich.

1. The Big Easy Durban by Ernie Els - luksu-
sowa restauracja oferująca dania zainspiro-
wane kuchnią afrykańską i międzynarodową. 
Znajduje się w Valley of 1000 Hills i jest znana 
z doskonałych win i pięknychwidoków.

2. Little Havana - restauracja specjalizująca 
się w kuchni kubańskiej ilatynoamerykańskiej. 
Oferuje smaczne dania, takie jak empanadas, 
ryby i owoce morza oraz pyszne koktajle.

3. Mali’s Indian Restaurant - restauracja ser-
wująca autentyczną kuchnię indyjską Mają 
szeroki wybór dań, w tym doskonałe curry, 
tandoori i różne dania wegetariańskie.

4. Afro’s Chicken Shop - mają menu oparte 
na tradycyjnych przepisach z RPA i oferują 
pyszne kurczaki w formie burgerów, kanapek 
lub zestawów na wynos.

Park ptaków Umgeni River

Polecane restauracje w Durbanie:

Zobacz wideo 
tutaj

https://www.youtube.com/watch?v=FNrPITxpX3Y


Dzień na Morzu to okazja na  
spotkania i szkolenia Klubu Biznesu 
na Morzu.
To czas, który poświecimy na pracę w wyjątkowych okolicznościach. W trakcie 
dnia na morzu odbędzie się Sesja Klubu Biznesu na Morzu podczas której, każdy 
z uczestników będzie miał możliwość przedstawić profil prowadzonej działalno-
ści i nakreślić pomysł na jej rozwój. W trakcie Dnia na Morzu obędzie się również 
szkolenie prowadzone przez eksperta z zakresu planowanych dotacji na rok 2024. 

Po prezentacjach uczestników i szkoleniu 
zachęcamy do wzięcia udziału w panelu dys-
kusyjnym podczas, którego będziemy mogli 
nakreślić, które z planowanych dotacji unij-
nych mogą być przeznaczone dla prowadzo-
nej przez Was działalności. Dzień na Morzu to 
niepowtarzalna okazja, aby w niecodziennych
okolicznościach porozmawiać o swoim bizne-
sie oraz poznać możliwości, które pozwolą na
jej rozwój.

Absolutnie nie! Podróżowanie statkiem MSC 
Splendida oferuje tak wiele atrakcji, że trudno
się na nim nudzić.

Naprawdę jest w czym wybierać: strefa relak-
su, zajęcia sportowe, atrakcje dla najmłod-
szych, wyśmienite restauracje i bogate życie 
nocne na statku - to tylko niektóre z możli-
wości, jakie oferuje armator.

Codziennie każdy pasażer otrzymuje gazetkę 
okrętową do swojej kabiny. To szczegółowy
harmonogram z wszystkimi atrakcjami i wy-
darzeniami, które będą dostępne tego dnia.
Trudno tu wymienić wszystkie atrakcje, które 
zostały przygotowane przez armatora, po-
nieważ każda gazetka okrętowa zawiera trzy 
strony propozycji pełnych atrakcji.

Na MSC Splendida każdy pasażer może de-
lektować się kuchnią przygotowaną przez 
światowej klasy szefów kuchni. Na statku 
znajdują się restauracje serwujące potrawy 
kuchni włoskiej, francuskiej, amerykańskiej 
oraz azjatyckiej. Ponadto, dostępna jest bo-
gata oferta bufetów, kawiarni i barów. W ka-
wiarniach można napić się aromatycznej 
kawy przy akompaniamencie muzyki granej 
na żywo.

Czy spędzenie całego dnia na statku
jest nudne?

Bary i restauracje



Na pokładzie MSC Splendida jest wiele atrak-
cji dla pasażerów. Znajduje się tam strefa SPA,
gdzie goście mogą skorzystać z zabiegów 
w prawdziwym balijskim SPA lub skorzystać 
z hydromasażu. Można także zadbać o formę 
w bogatej strefie sportowej, zagrać partię te-
nisa lub bawić się w Aqua Parku. Dodatkowe 
atrakcje to m.in. Kino 4D i Symulator Formuły 
1. Wieczorami na statku odbywają się dysko-
teki, pokazy artystyczne i spektakle teatralne.

Zobacz wideo 
tutaj

Na pokładzie MSC Splendida zapewniono 
również doskonałą zabawę dla najmłodszych
pasażerów. Armator statku przygotował 
atrakcje w MSC Babytime dla niemowląt oraz 
w Klubie Young i Klubie Teens dla nieco star-
szych podróżników.

Atrakcje na statku Atrakcje dla najmłodszych

https://www.youtube.com/watch?v=PNKf1xMjXNA


Pomene- Mozambik
Kierunek

Pomene to piękne miejsce znajdujące się w Mozambiku, które słynie z niezwykłej 
urody plaż i lagun. Laguna, która chroni tę niezwykłą zatokę, położoną między 
błękitnym Oceanem Indyjskim a wodami, gdzie rosną namorzyny - te niezwykłe 
rośliny wydają się unosić na wierzchni wody, jak las w baśni - jest częścią Rezer-
watu Przyrody Pomene, chronionego obszaru morskiego, który dzięki swojemu 
odległemu położeniu zachował swoją autentyczność i dzikie piękno.

Pomene słynie z pięknych, piaszczystych plaż, 
na których można wypoczywać, opalać się 
a także kąpać w turkusowych wodach Oce-
anu Indyjskiego. Plaża Pomene to piaszczysta 
plaża, która rozciąga się na długości około 4 
km wzdłuż zatoki Pomene. Ta spokojna pla-
ża jest idealna do relaksu, kąpieli w ciepłych 
wodach oceanu i spacerów po plaży. Plaża 
Pomene jest także popularna wśród miłośni-
ków sportów wodnych, takich jak kajakarstwo, 
windsurfing i kiteboarding. Plaża Ponta Do-
bela to plaża położona w pobliżu ujścia rzeki

w zatoce Pomene. Jest to dzika i piękna plaża, 
która jest często odwiedzana przezturystów, 
którzy chcą odpocząć wśród dzikiej przyrody 
i zobaczyć różnorodność gatunków ptaków, 
takich jak flamingi, pelikany i wiele innych. 
W obu tych miejscach można znaleźć nie-
zwykłe rafy koralowe, bogate życie morskie 
i piękne krajobrazy, co czyni Pomene ide-
alnym miejscem dla miłośników przyrody 
i plażowania.

Co warto zobaczyć w Pomene?

Plaże



W Pomene nie ma parku narodowego w ści-
słym tego słowa znaczeniu, jednak w okolicy
przylądka Pomene znajduje się Rezerwat 
Przyrody Pomene, który jest zarządzany przez 
rząd Mozambiku i zajmuje powierzchnię oko-
ło 5000 ha. Rezerwat ten obejmuje tereny za-
toki Pomene, estuarium, systemy lagunowe 
oraz tereny lądowe, w tym lasy, mokradła 
i łąki. Obszar ten stanowi siedlisko licznych 
gatunków roślin i zwierząt, w tym rzadkich 
gatunków ptaków, takich jak flamingi, peli-
kany i czaple. Rezerwat Przyrody Pomene to 
popularne miejsce turystyczne, które przycią-
ga miłośników dzikiej przyrody Mozambiku. 
W rezerwacie znajduje się wiele szlaków tu-
rystycznych, które umożliwiają podziwianie 
różnorodności gatunków roślin i zwierząt, 
a także malowniczych krajobrazów. Rezerwat 
oferuje również wiele możliwości do uprawia-
nia sportów na świeżym powietrzu, takich jak 
wędkowanie, kajakarstwo, surfowanie i nur-
kowanie, co czyni go doskonałym miejscem 
dla miłośników przyrody i sportów wodnych. 
W rezerwacie można również zobaczyć liczne 
osady rybackie, gdzie mieszkańcy prowadzą 
tradycyjne formy rybołówstwa i produkcji soli 
morskiej. Daje to turystom możliwość pozna-
nia życia i kultury ludzi żyjących w tej okolicy. W Pomene znajdują się różne wioski rybackie, 

z których niektóre są skupione na turystyce.
Wioski te mają prostą architekturę, często 
składającą się z prostych chat z trzcin, drew-
na i bambusa. Wioski te słyną z przyjaznych 
mieszkańców i kuchni, w której można spró-
bować tradycyjnych dań kuchni mozam-
bickiej. Jedną z najbardziej znanych wiosek 
w Pomene jest Quissico, która jest położona 
na południowym krańcu obszaru. W Quissi-
co można odwiedzić piękną plażę z białym 
piaskiem i turkusową wodą. Jest to również 
świetne miejsce do nurkowania, gdzie moż-
na zobaczyć bogactwo fauny i flory morskiej. 
Inną popularną wioską jest Pomene Village, 
która leży na północ od Quissico. To typowa 
wioska rybacka, gdzie można zobaczyć ryba-
ków wracających z połowu i kupić świeżą rybę 
bezpośrednio od nich. W Pomene Village 
znajduje się również kilka restauracji serwują-
cych lokalne dania. Wioski w Pomene oferują 
wyjątkową i autentyczną mozambicką kultu-
rę, wspaniałe krajobrazy i wiele aktywności 
na świeżym powietrzu, co czyni je idealnym 
miejscem na relaksujące wakacje.

Rezerwat Przyrody Pomene

Wioski w Pomene



Obserwacja wielorybów to jedna z głównych 
atrakcji turystycznych w Pomene. W okresie
między majem a październikiem, fale Oceanu 
Indyjskiego przyciągają mnóstwo gatunków
wielorybów. Między innymi orki, humba-
ki, płetwonogie i siodłonose, które przypły-
wają do ciepłych i płytkich wód u wybrzeży 
Mozambiku, aby tu zacząć swój cykl rozrodczy. 
W trakcie rejsu łodzią, można podziwiać 
ogromne, majestatyczne zwierzęta, obserwu-
jąc ich skoki, podwodne manewry i ogromne 
płetwy. To niewątpliwie niezapomniane wra-
żenie dla każdego miłośnika natury i dzikiej 
fauny.

Obserwacja wielorybów

Zobacz wideo tutaj

https://www.youtube.com/watch?v=xYqnhZ2VPRM


Park przyrody Inhaca

Ilha Dos Portuguesse - 
Mozambik

Kierunek

Ilha dos Portugueses to wyspa położona u wybrzeży Mozambiku, około 3 km od 
miasta Inhaca. Wyspa znana również jako Portuguese Island, jest popularnym ce-
lem turystycznym ze względu na swoje piękne plaże, błękitną wodę i bogate życie 
morskie. Na wyspie można znaleźć wiele atrakcji turystycznych, w tym wspaniałe 
plaże, gdzie można odpocząć i uprawiać sporty wodne, takie jak nurkowanie, sur-
fowanie i kajakarstwo. Można też podziwiać rafy koralowe i bogate życie morskie. 
Na wyspie znajduje się również kilka hoteli i restauracji, które oferują pyszne 
dania z lokalnych produktów morskich.

Ilha dos Portugueses to raj dla miłośników 
plażowania, surfingu i nurkowania. Na wyspie
znajduje się kilka pięknych piaszczystych plaż, 
w tym Praia da Ilha, Praia da Rocha i Praia da
Lua. W okolicy znajdują się rafy koralowe, 
które są idealnym miejscem do nurkowania,
zwłaszcza w okresie od listopada do marca, 
kiedy wody są spokojne.

Park przyrody składa się z różnorodnych 
ekosystemów, w tym plaż, lasów namorzy-
nowych, lagun, raf koralowych i  łąk traw  
morskich. Jedną z głównych atrakcji Parku 
przyrody Inhaca są plaże, z których najpo-
pularniejsze to plaża Santa Maria i plaża dos

Co warto zobaczyć na wyspie?



Pływanie z rekinami

Kolonie flamingów

Portugueses. Są to miejsca, gdzie turystom 
oferuje się wypożyczanie sprzętu do nur-
kowania, kajaków oraz wyjazdy na safa-
ri wodne. Inną atrakcją są rejsy łodzią do 
laguny Santa Maria, gdzie można podzi-
wiać piękne krajobrazy i obserwować dzi-
kie zwierzęta, takie jak krokodyle, małpy 
i ptaki. Park przyrody Inhaca jest również do-
skonałym miejscem do uprawiania sportów
wodnych, takich jak windsurfing, kitesurfing 
i żeglarstwo. Wyspa Inhaca to raj dla nurków,
ponieważ tu można zobaczyć bogactwo raf 
koralowych i egzotycznych gatunków ryb. 
Warto również odwiedzić Muzeum Przyrod-
nicze, które znajduje się na wyspie i zawiera 
wiele interesujących eksponatów związanych 
z przyrodą Parku przyrody Inhaca i okolicz-
nych obszarów.

Pływanie z  rekinami to niezapomniane 
przeżycie dla każdego, kto lubi ekstremalne 
wrażenia. W Parku Przyrody Inhaca moż-
na doświadczyć tego w bezpieczny sposób, 
pod opieką doświadczonych przewodników 
i specjalnie przystosowanych łodzi. Podczas 

pływania z rekinami można obserwować 
majestatyczne płetwonogie, które przepły-
wają obok łodzi. To wspaniałe uczucie, kiedy 
czujesz, że znajdujesz się w bliskim kontakcie 
z tymi pięknymi stworzeniami. Wrażenia są 
nieporównywalne i na pewno na długo po-
zostaną w pamięci.

Na terenie Parku Przyrody Inhaca znajduje 
się kolonia flamingów, która przyciąga tury-
stów z całego świata. Flamingi to piękne i ele-
ganckie ptaki, których barwa piór w różnych
odcieniach różu i pomarańczy przyciąga 
uwagę każdego. Kolonia flamingów w Inha-
ca składa się z setek tych ptaków, które żyją 
w naturalnym środowisku na bagnach i w la-
gunach. W czasie wizyty w Parku Przyrody In-
haca można skorzystać z przewodnika, który 
opowie o zwyczajach i stylu życia tych ptaków 
oraz ochronie ich naturalnego środowiska. 
W ciągu dnia można zobaczyć, jak flamingi 
chodzą wzdłuż błotnistych brzegów, nurkują 
głową w dół, by zdobyć pożywienie lub latają 
w powietrzu w ładnych, zgranych formacjach. 
Warto odwiedzić kolonię flamingów w Inhaca, 



Plaże

aby podziwiać ich urodę i dowiedzieć się wię-
cej o tych pięknych ptakach i ich życiu w na-
turalnym środowisku.

Na wyspie Ilha Dos Portugueses znajduje się 
wiele pięknych plaż, które przyciągają tury-
stów z całego świata. Najpopularniejsza z nich 
to plaża do Tofo, położona na południowym 
zachodzie wyspy. To wspaniałe miejsce dla 
miłośników surfingu i nurkowania, z białym
piaskiem, turkusową wodą i falami o różnym 
poziomie trudności. Kolejną popularną plażą
jest Barra, usytuowana na wschodnim wy-
brzeżu wyspy. Ta piaszczysta plaża ciągnie się 
na kilka kilometrów i jest idealnym miejscem 
na relaksujący spacer lub kąpiel w ciepłych 
wodach Oceanu Indyjskiego. Inną popularną 
atrakcją plażową na wyspie jest Tofinho, znaj-
dująca się niedaleko plaży Tofo. To miejsce, 

które przyciąga surferów z całego świata, któ-
rzy chcą spróbować swoich sił w ciągnących 
się wzdłuż plaży falach. Plaża Tofinho jest 
również doskonałym miejscem do nurkowa-
nia z rurką, ponieważ można tam zobaczyć 
kolorowe rafy koralowe i wiele gatunków ryb. 
Oprócz tych głównych plaż, na wyspie znaj-
duje się wiele innych małych zatoczek, któ-
re są równie piękne i zapewniają intymność 
i spokój dla odwiedzających.

Zobacz wideo 
tutaj

https://www.youtube.com/watch?v=cwndk06tgMs


Hotel w Durbanie i wycieczki 
fakultatywne

Dla Państwa wygody zarezerwowany został Blue Waters Hotel**** w terminie  
9-12.02.2024 r. Hotel położony jest tuż nad Oceanem Indyjskim, co zapewnia bli-
ską odległość od plaży, a także piękne widoki z okna pokoju. W hotelu znajdzie-
my wszystkie niezbędne udogodnienia: klimatyzowane pokoje z łazienkami, basen 
na terenie obiektu, śniadanie wliczone w cenę oraz wygodną salę konferencyjną, 
w której będziemy mogli przeprowadzić spotkanie Klubu Biznesu na Morzu.

Zachęcamy do wcześniejszego przylotu do Durbanu. Wspólny czas spędzimy na 
zwiedzaniu miasta oraz udziale w niezapomnianych wycieczkach, a także pod-
czas Sesji Klubu Biznesu na Morzu w dniu 11.02.2024 r.

Dla jak najlepszego wykorzystania czasu 
w Durbanie przygotowaliśmy również propo-
zycję zorganizowanych wycieczek dla naszych 
uczestników. Opcji do wyboru jest naprawdę 
dużo, poniżej znajdują się najciekawsze:

Wycieczka obejmuje wizytę w dwóch rezerwa-
tach: National Lion Park oraz Tala Game. Pod-
czas tej trasy będziemy podróżować w spe-
cjalnie wyposażonych, osłoniętych jeepach, 

które umożliwią nam podziwianie z bliska 
różnorodnych zwierząt, takich jak lwy, afry-
kańskie i azjatyckie słonie oraz nosorożce. 
Przewodnik będzie naszym towarzyszem pod-
czas wycieczki, dzieląc się wiedzą na temat 
ptaków i dzikich zwierząt, których jest napraw-
dę wiele - w obu parkach można ich spotkać 
ponad 500 różnych gatunków. Przejażdżka 
odbywa się w bezpiecznych pojazdach, a do-
świadczeni przewodnicy czuwają nad naszym 
bezpieczeństwem podczas całej wycieczki.

1. Jeep Safari



Pakiet trzech wycieczek w cenie 950 zł netto od osoby.
Zachęcamy do zapoznania się z ofertą wycieczek fakultatywnych, w celu rezerwa-
cji prosimy o kontakt na numer 796-547-000 lub mailowo: sekretariat@roseti.pl. 
Ilość miejsc jest ograniczona.

Otrzymaliśmy od armatora statku 10 kabin w niższej cenie. Cena zarezerwowa-
nych pierwszych dziesięciu kabin jest niższa aż o tysiąc złotych za osobę. Promo-
cja trwa do wyczerpania promocyjnych kabin, zachęcamy więc do jak najszybsze-
go kontaktu.

Druga promocja trwa nieco dłużej bo aż do końca września 2023 r., przy rezerwa-
cji kabiny cena jest obniżona o 450 zł za osobę.

PROMOCJA!

Miejscem naszej wycieczki będzie Dolina Ty-
sięcy Wzgórz, gdzie będziemy mogli zanurzyć 
w tradycyjnej kulturze Zulusów, odwiedza-
jąc ich wioskę oraz park reptyliów PheZulu. 
Podczas wycieczki będziemy mogli wejść do 
tradycyjnego domostwa Zulusów oraz poczuć 
atmosferę życia przed erą nowoczesności. 
W ramach wizyty w PheZulu będziemy mie-
li możliwość obserwacji różnych rodzajów 
gadów takich jak: krokodyle, aligatory, węże 
a także żółwie.

Jest to jedno z największych akwariów na 
świecie, oferujące różnorodne atrakcje roz-
rywkowe i edukacyjne dla odwiedzających 
w każdym wieku. Ushaka Marine World jest 
miejscem, w którym znajdują się najróż-
niejsze zwierzęta morskie, takie jak rekiny, 
delfiny, foki, pingwiny i tropikalne ryby. Od-
wiedzający mogą podziwiać różnorodne po-
kazy delfinów, fok czy prezentacje z udziałem 
pingwinów. Drugą atrakcją oferowane przez 
uShaka Marine World jest park wodny, który 
oferuje efektowne zjeżdżalnie, łagodne spły-
wy oraz baseny.

2. PheZulu Cultural Village

3. UShaka Marine World



Jak dołączyć do naszego Klubu  
Biznesu na Morzu?

Ceny:

Celem Klubu Biznesu na Morzu jest zapewnienie kompleksowego pakietu 
usług, które pozwolą nawiązywać nowe kontakty biznesowe, będą motywo-
wać do osiągania wyznaczonych celów oraz ułatwią wymianę doświadczeń 
w prowadzaniu firmy.

Jeżeli są Państwo zainteresowanie dołączeniem do Klubu Biznesu na Morzu, a nie mają
Państwo osoby wprowadzającej prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem  
796 547 000 lub mailowy na adres sekretariat@roseti.pl albo bezpośrednio z Rafałem 
Wiśniewskim pod numerem telefonu 500 135 122.

Wszyscy zainteresowani przedsiębiorcy, którzy chcieliby do nas dołączyć powinni skontak-
tować się z nami mailowo lub telefonicznie. Zachęcamy do nawiązania współpracy, zarówno 
osoby, które brały już dział w poprzednich edycjach, jak i te, które zostaną polecone przez 
innych uczestników Klubu Biznesu na Morzu.

W celu dokonania rezerwacji należy przesłać mailowo zgłoszenie podając numer NIP firmy. 
Zostanie wystawiona dla Państwa faktura zaliczkowa na kwotę 50% należnej opłaty. Pozostała 
część płatności musi zostać uregulowana na 40 dni przed rozpoczęciem rejsu, na podstawie 
faktury końcowej.

Wszystkie podane ceny są cenami NETTO.

Kabina z oknem 

6 799 PLN

8 399 PLN

Cena za osobę w kabinie 
przy 2 osobach  
dorosłych:

Cena za osobę 
w „jedynce”:

Kabina z balkonem:

7 399 PLN

8 999 PLN

Cena za osobę w kabinie 
przy 2 osobach  
dorosłych:

Cena za osobę 
w „jedynce”:



Walutą obowiązującą na statku jest dolar amerykański. Na statku obowiązuje bezgotówkowy
system rozliczeń polegający na blokadzie na karcie kredytowej lub wpłacie depozytu 
w wysokości 250 $ na kabinę. Kwota jest rozliczana ostatniego dnia rejsu.

Przed rejsem przekażemy Państwu wszystkie niezbędne informacje m.in. najlepsze połączenia
lotnicze, informacje jak dostać się do portu oraz niezbędne informacje, które pozwolą Państwu 
w pełni wykorzystać możliwości jakie oferuje rejs.

Na ten moment nie ma restrykcji w związku z wirusem COVID-19.

Dla zapewnienia lepszej komunikacji pomiędzy uczestnikami Klubu Biznesu na Morzu, Roseti 
Polska utworzy na WhatsApp dwie konwersacje. W jednej będą przekazywane najważniejsze, 
bieżące informacje dotyczące rejsu, natomiast w drugiej uczestnicy będą mogli prowadzić 
między sobą dyskusje oraz wymieniać się poradami lub informacjami. Przed rejsem zostanie 
również zorganizowana kolacja zapoznawcza dla uczestników rejsu, termin spotkania zostanie 
ustalony w późniejszym czasie. Takie spotkanie pozwoli na wcześniejsze zapoznanie się z innymi 
uczestnikami, co znaczenie ułatwia późniejszy kontakt już na statku, planowanie dodatkowych 
wycieczek oraz zaplanowania dojazdu i noclegów. Serdecznie zachęcamy do uczestnictwa 
w kolacji zapoznawczej.

Cena obejmuje:

Cena nie obejmuje:

Waluta i system rozliczeń na statku:

Informacje dodatkowe:

COVID 19

- zakwaterowanie w hotelu Blue Waters Hotel**** w dniach 9-12.02.2024 r. wraz ze
śniadaniem,
- udział w spotkaniu biznesowym w dniu 11.02.2024 r. wraz z przerwami kawowymi i
lunchem,

- udział w szkoleniach i sesjach Klubu Biznesu na Morzu w hotelu oraz na statku,
- rejs statkiem MSC Splendida****,
- zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,
- pełne wyżywienie na statku (śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja),
- napoje do śniadania na statku (kawa, herbata, woda- dostępne w restauracji bufetowej),
- pakiet napojów alkoholowych i bezalkoholowych na statku (m.in.. piwo, wino, drinki,
alkohole mocne zgodne z pakietem),

- opłaty portowe,
- serwis kabinowy w czasie trwania całego rejsu,
- opłaty serwisowe (service charge) automatycznie doliczane do rachunku na statku.

- dojazdu do portu,
- wycieczek fakultatywnych zamawianych na pokładzie,
- korzystania z punktów usługowych (pralnia, fotograf, SPA, itd.),
- ubezpieczenia podróżnego (koszty leczenia, następstwa wypadków, bagaż), TFP i TFG ,
- rekomendowanego ubezpieczenia MSC EXTRA COVID-19: od 25 EUR/os. za rej.



Jest to damski i męski sygnet Klubu Biznesu na Morzu. Każdy z sygnetów jest numerowany,  przypisa-
ny do konkretnego Członka Rady. Te sygnety zostały zaprojektowane specjalnie dla nas przez prestiżo-
wą firmę jubilerską SEVEEU z Warszawy https://seveeu.com/. Tych sygnetów nie można nigdzie kupić, 
otrzymują je jedynie Członkowie Rady.

Dzięki zaplanowanym na ten rok konkursom szukamy do współpracy:
- rozwijających się firm produkcyjnych planujących inwestycje związane z zakupem technologii, budo-
wą hali produkcyjnej, ekspansji międzynarodowej, prowadzeniem prac B+R oraz tworzeniem 
infrastruktury B+R

- firm produkcyjnych tworzących nowe innowacyjne produkty, procesy i usługi
- firm produkujących różnorodne oprogramowania
- firm, które zamierzają ograniczyć zużycie energii lub przeprowadzić głęboką termo- Modernizację
- Domów Seniora
- prywatnych szkół i przedszkoli
- ośrodków zdrowia.
Z nami droga do otrzymania dotacji, ale co ważniejsze do skutecznego zamknięcia i rozliczenia pro-
jektu z dotacją unijną staje się prosta i bezpieczna.

Prawdopodobnie podczas rejsu RPA-Mozambik pierwsi z naszych uczestników dołą-
czą do elitarnej grupy „Rada Klubu Biznesu na Morzu”. Każdy z członków tej grupy 
oprócz specjalnych przywilejów otrzyma złoty sygnet wysadzany brylantami. 

O tym dowiesz się podczas rejsu.

Jak zostać Członkiem Rady Klubu Biznesu na Morzu? 

Roseti Polska Sp. z o.o. to grupa profesjonalistów zajmująca się pozyskiwaniem
dotacji unijnych. Komu możemy pomóc?

31-153 Kraków, ul. Szlak 77/222 | tel. 12 350 28 96 | email: roseti@wp.pl | www.roseti.pl
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Następne spotkanie Klubu Biznesu na Morzu

Więcej informacji dotyczących planowanego rejsu można 
uzyskać pod numerem telefonu

Osoba odpowiedzialna za projekt: Rafał Wiśniewski tel. 500 135 122

796 547 000

W trakcie rejsu jak zawsze uczestnicy wezmą udział w Sesjach Klubu  
Binzesu na Morzu w niezapomnianych okolicznościach.

Orlando (USA) Nassau (Bahamy)

San Juan (Portoryko)Puerto Plata (Dominikana)


